THÔNG BÁO
( V/v nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương, 30/4 và 01/5 )

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh Trường Mầm non Hoa Đỗ Quyên.
Do lễ giỗ tổ Hùng Vương và 30/4 rơi vào ngày thứ 7, chủ nhật nên trẻ được nghỉ bù vào thứ ba, thứ tư (ngày 02,03/5/2023). Thứ năm, ngày 04/5/2023 phụ huynh cho trẻ đi học lại bình thường.
BAN GIÁM HIỆU